环境保护协议书
甲方咸宁职业技术学院学工处
乙方：咸宁职业技术学院各系部班级及个人
对象名称:为促进各系部的卫生维持及卫生工作
为了响应职院的“双创”，在对于卫生工作上，做出调整，积极提出非环保材料立即禁止使用或逐步禁止使用的要求,建立绿色伙伴关系,本着为确保校园长期稳定合作的目的,甲乙双方达成协仪如下：
一、乙方按甲方要求按时打扫各清洁区的卫生。
二、乙方向甲方提供的要求、反映的问题及时处理，必须符合校园的实际情况。
三、若各系发现个别学生影响整体，提供一系列的信息可对个人提出严肃批评。
四、各系务必维持本协议的内容，积极响应，遵守校园“十不准”公约。
五、要符合职院的“双创”工作，对卫生工作负责，做文明学生。
六、执行本协议过程中所产生的纠纷由双方协定确认的仲裁机构裁决。
七、本协议如乙方不予以回签并未做出任何说明，甲方视同默认同意本协议之规定。
八、本协议一式两份双方各执一份(甲方一份、乙方一份)
无法满足，请说明原因：
甲方：
管理者签名及盖章：
乙方：
管理者签名及盖章：
日期：20XX年X月XX日